様式第五の六(第四条の十九関係)

  到達番号

受付番号

特定車両停留許可申請書

道路管理者

          殿

道路法第48条の32の規定により許可を申請します。

新
規

更
新

変
更   年  月  日

    申請日 年 月 日

住 所

名 称

代表者

連絡先 TEL

担当者

連絡先 TEL

  1．停留の場所

路線名 特定車両停留施設の名称

    2．車両の種類・運行の態様

□①一般乗合旅客自動車運送事業・路線定期

□②一般乗合旅客自動車運送事業・路線不定期

□③一般乗合旅客自動車運送事業・区域運行

□④一般貸切旅客自動車運送事業

□⑤一般乗用旅客自動車運送事業

□⑥一般貨物自動車運送事業

    3．車両諸元

(最大値)

長さ 幅 高さ 車両総重量

m m m kg

※ 複数の車両を停留させる場合、車両ごとの諸元は別表1に記載すること

  4．事務所

  営業所

  荷扱所

名称 位置 所有者

5．車庫

位置 収容能力

  m2

  m2

6．路線

(2．①・②のみ)

系統

番号
系統名 起点

 主たる

経過地
終点 キロ程

    7．営業区域

(2．③～⑥のみ)

    8．停留日時

(2．②～⑥のみ、

おおむね1年以内)

開始日時 終了日時

  年  月  日   ：      年  月  日   ：

  年  月  日   ：      年  月  日   ：

※ 2．①については、停留日時等は別表2に記載すること

別表1   到達番号

受付番号

特定車両停留許可申請書(停留予定の自動車一覧)

    自動車登録番号

車両番号
ETC2.0車載器管理番号 乗車定員 長さ 幅 高さ 総重量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

別表2   到達番号

受付番号
※2．①のみ

特定車両停留許可申請書(停留日時等)

系統

番号
系統名

期間

(おおむね1年以内) 曜日 開始時間 終了時間

開始 終了

年

月

日

年

月

日

平日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

土曜日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

休日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

年

月

日

年

月

日

平日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

土曜日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

休日

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

※ 系統番号、系統名は、7．と記載を合わせること